[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        от 11.02.2025                                                                                           № 10
ст-ца Новопашковская
[bookmark: _GoBack]

Об определении части территории Новопашковского
сельского поселения Крыловского  района для реализации
инициативных проектов

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новопашковского  сельского поселения от  23  марта  2022 г. № 126«Об утверждении Порядка определения территории, части территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района, на которой могут реализовываться  проекты местных инициатив»
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить часть территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты:
1)   земельный участок с кадастровым номером 23:14:0402001:1400 , земли   населенных пунктов – парки культуры и отдыха, площадью 6026 кв.м, расположенный по адресу: Краснодарский край, р-н Крыловский, ст-ца Новопашковская.
           2. Отделу по общим вопросам  Новопашковского сельского поселения обеспечить размещение   настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                         О.С. Фисенко
image1.png